ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ALTO GARÇAS

EDITAL N.º 010/2018-DF

O EXMO. SENHOR DOUTOR LENER LEOPOLDO DA SILVA COELHO – MMº. Juiz de
Direito Diretor do Foro da Comarca de Alto Garças, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais, torna público o GABARITO DEFINITIVO do TESTE SELETIVO PARA
RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR EM DIREITO, conforme
segue abaixo:

Alto Garças (MT), 17 de abril de 2018.

LENER LEOPOLDO DA SILVA COELHO
 Juiz de Direito Diretor do Foro

01 D
02 A
03 C
04 C
05 A
06 B
07 D
08 A
09 C
10 B
11 C
12 C
13 C
14 C
15 B
16 C
17 A
18 C
19 B
20 A
21 C
22 B
23 C
24 C
25 B
26 C
27 D
28 B
29 C
30 C
31 C
32 D
33 B
34 A
35 A
36 C
37 C
38 A
39 A
40 B

Disponibilizado - 18/04/2018 Diario da Justiça Eletrônico - MT Ed. n.10239 Caderno de Anexos - 3 de 14